di scipulis manū estat? et quātū
a discipulis sub hīs signis non
est agnitus? In pmo dicit trias scz
qñ qualit vbi factus est manife
statis. qñ quidē qz mane iam fa
cto qñ scz nox tenebrarū hui? vi
te terminata fuit ad luce surgen
tis aurore in resurrectōe immō
litatis et etermitate. habet enim xp̄s
quatuor dies scz diē lūmīs ḡcē
et glorie q̄ nunq̄ habuit mane.
nec vesp̄a. qz nec imīciū habuit
nec finem. de quo psal. In splen
doribz sacerdoti ex vtero aī lucifē
rū genui te. habuit diē lucis na
ture q̄ illuxit in opibz creationis.
dispositōis et ornatus in quibz
cognoscibilis lucz in vestigio et
ymagie. ps. M̄ḡtu est sup nos
lumē vultus tui dñe et in hoc lū
ne lucz lumē suū racōi Jo. p. Qd
factū est in ipō vita erat tē. h̄d
es mane habuit imīciū mūdi et
esperā habebit mūdi finē Eccās.
p. Orient̄ sol et occidit. Tercia di
es est grē sim pūciam eius i mū
do Job. ix. me oport̄ opari opa
erit q̄ misit me dū dies ē. velet em̄
nox in q̄ nemo pot̄ opari. hec di
es habuit mane natitatis exute
ro v̄gim̄ qñ in sole posuit taber
naculū suū et ipse tāq̄ spōsus p
cedes de thalamo suo Exultauit
vt gygas ad currēdā viā. vesp̄
autez habuit morteni quā fusti
nuit scz qñ sol hui? mundi suos
radios abscondit. ps. Ad vesp̄

memorabit flet? et ad matutinū
leticia. Q̄ta dies habuit splēdo
rem resurrectōis de qua dic̄ apo
stol. Rō. xiiij. Nox p̄cessit scz tene
braz mortis. dies aut̄ appropin
quabit scz resurrectōis. hec dies
mane letū habuit et vesp̄a nun
q̄ habebit Vsa. ix. Nō occid̄ v̄l
tr̄ sol tu? et luna tua nō immū
etur. qd̄ dñs erit tibi in luce sépi
ternam: mane aut̄ factō: hui?
diei (stetit ih̄s i littore) In luce
p̄me diei exultat angelia v̄t̄ p̄s.
Melior est dies vna in atrīs su
p̄ milia In luce secundē diei abu
lant hoies racōe vt̄teres et deum in
suis opibz cognoscētes. ps. Do
mine in lumen vult? tui ambula
būt et in noīe tuo exultabūt cū po
tēcia et in iusticia exaltabūt In
luce tercie diei abulant et gaudet
in xp̄o renati Jo. viij. Ego sum
lux mundi q̄ sequit̄ me non abu
lat in tēbris h̄ habebit lumen vite
In luce q̄r̄te diei p̄ficiunt̄ ad im
mortalitatem glorificandi. ij. Co
rinth. iiiij. Nos omnes reuelata sa
cie gloriam domini speculantes
in eandem ymaginē transforma
mur a claritati in claritatem tan
q̄ a domini spiritu. loc est aut̄
quod dicit: Mane autem factō:
depulsi tenebris mortis Psal.
Nox sicut dies illuminabitur et
nox illuminatio mea in deliciis
meis. Lux ei v̄era sic nec in mundo
morte a tenebris cōp̄relēditur

Ita nec in morte a tenebris clavis detinet. sed oportet quod mane sit at per surgente gloriis corporis nostri anima solis de qua glorias ecclesia Cant. vi. Que est ista quod per greditur sic aurora surgens. hec dies est mane de qua dicit Proverb. iii. Semita iusti quasi lux splendens et crescentes usque in perfectas diem quem non cessat tendit ad vesperas. sic ergo mane factus stetit ille Jesus in littore. Qui enim surrexit non iterum sed sit in puluere sed immortalis stetit Job. xiiij. In puluere sedeo et in puluere dormio et si mane me querieris non sis fastidus. Sic ergo stetit qui nunquam de cetero per terrae pondus inclinabatur. Regu. xvij. Vivit dominus in cuius conseruacio. Rō. xiiij. stabit autem potes est enim dominus statuere illum in littore. quod ut dicit Sed a similitudine maris hoc est amaritudinis et instabilitatis fluuii christi Job. xxvij. hucusque procedens vixies et non procedes amplius et hic confringes timentes fluctus tuos. Amaritudo enim mortis et instabilitatis immortalitatis ad littus est quod est hora mortis soliditate significans glorie resurrectionis non operatur aliud Apoc. xxi. Nam non erit amplius neque lugere neque clamor neque dolor erit ultra quod prima abierunt. Sic ergo hora et statua loco proprietas fuerit resurrectio denostata et sic soluit questione quam fecit gregorius. Cur do

minus autem resurrectione coram discipulis super undas ambulauit Iohannes vi. Matth. xiiij. Post resurrectionem autem non in undis sed in solo littoris stas apparuit in utroque enim qualis tunc fuit praesignauit scilicet mortalibus quando in undis ambulauit Immortalis quoniam in littore stetit (non tam discipuli) septem qui superius dicitur fuit cognoverunt quod ille est. Intuitus enim stupeficerat eos infirmitas mortis quod videt tollere metus poterat ad vitam resurrectionis. Ita etiam inde cum appareret videtur sibi se videre putabant Ibla. liij. Quasi absconditus est vultus eius et despexit. unde nec reputamus eum Mat. iii. Quis poterit cogitare die aduentus eius et quis stet ad vi. et maxime post tot tormenta post tot vulnera per tot probium que sustinuit. Dicit ergo eis ille hic incipit secundum in qua manifestat patet per hoc quod retine in dexteram manus missum est piscibus impletum. Dividitur autem hec particula in duo. In quoque primo ponit manifestatio. In secundo autem manifestatio cognitio ibi dicit ergo discipulus ille. Adhuc autem in primo duo dicuntur scilicet manifestacionis accepta occasio et per signum potestatis manifestatio. In portio autem duo dicit. In quoque primo ut accipiat manifestandi occasionem facit interrogaciones et in secundo duemete occasionem quam

querit accipit responsonē. Dicit ergo (pueri: nunqđ pulmentarij
habetis;) pueros vocat a puritate i subiectō et a sensus simplicitate. A puritate quidē sicut dicit p̄mi. R̄egum tercio. Samuel ministrabat coram domino puer ac cinctus epletō linea quod innocentiam et candore significabat castitatis. A subiectō autem q̄ pueri subiecti sūt patz ad Salathas quarto. Quāto tempore heres paruul? est nichil differt a seruo suo cū sit dominus omnium. De sensus simplicitate p̄me Corinthi. decimosexto. Volo vos simplices esse in malo et sapiētes in bono et ibidem. Malicia pueri estote sensib? autem pfecti fitis Illi sūt pueri de qb? dī psa. viij. Ecce ego et pueri mei q̄s michi domin? dedit in signū et portetuz is rabel et ab h̄is ergo qrit: nūqđ pulmentarij h̄etis; pulmentū dī qđ pāni ad dulcorādū adiūgit pulmentarij autē hic vocat pisces ad edēdū dulces et delcābiles. q̄ aīe ex aquis voluptati et cōcupi scēciā et extracte dulce deo pant diuiū. Lu. x. v. Epulari et gaudere oportebat q̄r frat tu? mortu? fuerat et reuixit pierat et inuētus est Gen. xxvii. Cumq; xenatu ali quid attuleris fac michi inde plementū ut comedā et benedicat tibi anima mea. p̄fiscacō enim et natio fīmī mīsteriū ad idē referū

tur (R̄ūderunt ei) nō ignorāti. s̄ ut occasionē manifestatio nis ex responso acciperent (nō) quia que humanis laboribus fiunt sine gratia dei insipida et inutilia sunt. Sapientie quarto frudus eorum inutiles et acerbi ad manducandum et ad nichil apti. (Dicit eis) Hic tangit per signum potestatis cristi manifestacionē et signi inuentam veritatem. dicit ergo (Mittite in dexteram nauigij) Ac si dicat quicqđ in seculo laboratis similia est et ad similiā pertinet. sed nunc in dexteram mittite ut intentione eternorū que per dexteram intelleguntur laboretur a vobis. Mat. quinto. Nesciat similia tua qđ faciat dextera tua. Proverbiorū tercio. In dextera illius longitudo dierum et in simili illius diuincie et gloria. Qui enim pro gloria et diuincis laborat que temporalia sunt nichil capit pulmentarium qui autem in dextera rethre prōcit multum facit eternitatis frudum et hoc intenditur. quia ibi est longitudo dierum immortalitatis quam cristus resurgendo patefecit. hoc ēgo quod dicit (rethe) quod filis connectitur et maiulis componitur officium significat predicationis habens filia subtilium racōnum ex qb? cōpledit et maculas diuinas qb? diuīs auditorib? coaptat. Math. xij.

simile est regnum celorum sicut
misericordia tua manifestata
Mat. viii. Videlicet alios duos fra-
tres fratres eius et dicitur ei
dicitur. Videlicet in dexteram nautis
retulit. Et inueniens eum dicit
intencione eternorum lucris anima-
rum inuigilat. multum inueniunt.
Isti sunt etiam de quibus dicitur Jo-
nathan. Ego posui vos ut eatis et fru-
ctum afferatis et fructus vester maneat
(Miserere ergo) retulit in verbo
domini. **L**uc. v. In verbo tuo laxabo
retulit. et iam non valebat illud tra-
bere. Tilibere autem est ad litteras de
ducere et hoc fit quod in multiplici
citate fideliū ille qui curā gerit sol-
licitudinem multitudo cui pessum de-
ficat et auxiliū requirit. **L**uc. v. An
nuerit socijs suis qui erant in alia
navi ut veniret et iuuaret eos. vñ
numeris. xi. Intolerabilis mors
reservata est donec spiritu suū dominus
in. lxxij. propagauitque adiutori
bus ille inuincibilē multitudo
gubernauit (per multitudine pisci-
um) et iō dicit Christus. quod dominus no-
stratus se ostendit donec per miraculum
quod tactū in se tinebat misterium
cognoscere. vñ. **M**atth. viii. Ali-
ti remet ab oriente et occidente et re-
cubent cum abraham et isaac et iacob
in regno celorum. Est autem hic que-
stio cum dominus dicit. **L**uce. ix. Nemo
mittet manū ad aratrum et respici-
ens retro aptus est regno celorum
Quoniam petrus relidit navem et retinet

quorum usque anteviuebat iterum ad
ea reveritus est. Adhuc queritur
quare mattheus ad theolum non
est reveritus. Soluit autem hoc be-
atus gregorius pro negotiis quod an-
te conversionem agere peccatum non
fuit. hoc enim post conversionem re-
petere culpa non fuit. Maxime cum
adhuc apostoli ad agendum spiri-
tualia non fuerunt sufficienter pre-
parati et tempore fuit necessitatis quod
alium non subveniebatur. Quod
autem de mattheo dicitur dicit gregorius
propter talia negotia publicanorum
funt que vix aut nunquam sine pecca-
to et violencia rapina et sine iniuriis
fieri possunt. Et ideo ad illa portio
conversionem redire non est licitum.
Adhuc queritur cum Luce vlt. dicitur
Sedete in civitate et orate quoad
usque iduamini virtute ex alto quo
modo petrus cum istis exire de ciuitate
fuerit ausus contra mandatum
domini. Ad hoc dicendum quod in verita-
te non sederunt semper in ciuitate quod
eciam iuerunt in monte in galilea
ubi constituerat illis ihesus et ad
alia loca diversa iuerunt et ideo quod
dicit. Sedete referens ad hoc quod se
ab inuidice non separarent nec in di-
uersas terras se spargerent nisi per
usum virtutis ex alto affirmaretur nec
interim quod in iherusalim mansio ne
alibi stabilitate quererent. Et ideo ex-
eentes quandoque de iherusalim iterum
redierunt ad ciuitatem promissum pa-
tris ibide expectantes. Dicit ergo

discipul? ille qu? diligebat ihs
pet ro) Pomitur hic man?esta
domini recognitio. Tanguntur
hic tria. scz amantis recognitio.
petri ad dnm festinac? i alioru
discipulorum matura puenio.
Dicit ergo: discipul? qu? diligie
bat illesus: noscens dominu. qz
vbi amor ibi ocul? Cantic. iiiij.
Vulnerasti cor meu in uno oculo
ru tuoz. hoc est in cōcordi oculo
ru tuoz ad me cōuersione Joh.
en? ut dicit Aug?. cōtemplac? signat
qz acuic? videt. petr? autē
audiuaz signat qz dno in trahen
dis i colligedis i eligedis pisa
b? occupat ab plura distibuitur
nec lipide vnu qd tamē desiderat
subtilit? desiderat. hoc est ergo qd
iohes cīcius videt qz petr? tamen
vnu i idē diligit Johes familia
n? Petrus autē feruēcius i vn?
i cōtemplac? veritatis i alter i
effectu virtutis sicut i principio
hui libri determinatū est (Dns
est) qz domin? est nomē potesta
tis ut dicit Amb. p ptatem i mi
raculo pisciū hic est manifestat? .
Hester. xiij. Indicōne tua cūda
sunt posita dns vniuersoz tu es
(symon petrus) at sp feruid? i
hjs que dm fuit (Cuz audisset
qz domin? e) i p miraculū pisciū
aduertisset signum ptatis dme
(tunica succinxit se) qz significat
fides i cōuersione eccie. (Erat ei
nud?) hoc ē nudaljs intrula et

femoralib? vestitus que v̄tutes
naturales signant(q misit se in
mare) ut cīcius venir; qz nauigi
um pondere rethium tardiore ha
bebat motuz Math. xiiij. dñe si
tu es iube me venire ad te super
aqua. Ille en? qui plenitudine
habz ptatis no vna navi vtitur
hoc est ecclia vna. h totū mundū
governat i idō sine aliqua naui
venit. (Alij at discipuli) cū ma
tura festiac? (nauigio vnerit)
designates qz hqz qz in pte sollici
tudinis vocati sunt singulares i
limitatas habent ptates i no su
p totū mare ambulat. hui? aut
tangit causā dicens (No en? lon
ge erat a terra) vbi pescabantur
signantes. qz in predicatione non
p funda exaltata a terrenis intel
lectibus dicēda sunt ppter qd ea
am dominus terrenis rebus cele
stia comparavit p. Corinth. iiij.
Non potui vobis loqui quasi spi
ritualibus. sed quasi carnalib?
tan? parvulis in xpō lac vobis
potum dedi non escam Rō. decio.
Prope est verbum in ore i in cor
de tuo hoc est verbum fidei quod
predicam? Deut. tricesimo Pro
pe ē v̄bū in ore i in corde tuo (Sz
quasi cubitis ducentis) Cubit?
est mensura humani brachij. br
chium est super quod signatur
dilectus Canticorum octauo. po
ne me sicut signaculum super cor
tuum i super brachium tuum.

brachium ecclia est quo nos ample
xat ecclie spousus **C**an.ij. **L**eua ei
sub capite meo et dextera illi am
plexabit me et ideo significat me
sura virtutis caritatis in dilectio
ne dei et proximi extesam in decalo
gi pceptorum et deductam ad quadrum
quatuor virtutum cardinalium. quod ce
tenari est quadratus numerus sur
gens ex denario **T**rabere ergo re
the p ducetos cubitos est trabe
re p duo nata data caritatis in de
nario opacoris et quatuor virtutibus
hoc enim de faciendis principiis sunt p
dicanda. pisces principium sic tracti
sunt quod spiritu vitali accipiunt in
aquis baptismi **S**en. p. **S**pous
domini ferebat super aquas. alia trans
lacio habet fouebat aquas. quod
spiritus sanctus vim suam super aquas
efudit ut vitale spiritu conceptum in
regeneradis **E**zech. xl vii. Omnia
ad que puenit torres vivent (ut
ergo descendenter in terram) hic ter
cio sua demonstrat passionem et pas
sionis utilitate et hoc est quod dicit
ut ergo: hoc est postquam ascenderunt
de maris altitudine: in terram: soli
ditatis eterne per mentis consideraci
onem **Ecc**. p. Generacione pterit et
generacione aduenit. terra autem in e
ternum stat: stabilitate significans
eterne vite celestis in virtute et veri
tate ecclie. p. **D**omini est terra et plei
tudo eius. Quicquid enim aliud est
in mundo instabilitate fluctuat et
nat submersum in voluptate.

Abae. p. **F**acies tuis quasi pisces
mantis et velut reptilia non haben
tia duce. sic ergo metis spiritualis
consideratione de fluidis instabiliter se
culi descendentes ad ecclie in fide et
veritate et virtute stabilitatem (vi
derunt) sancti spiritus illuminacione
(prunas) ad frumentum miraculo dei
facte sunt tibi prunes ardetes et pi
scis assus suppositus est et hoc est
quod dicit: **V**iderunt prunas: calorem
caritatis Christi signantes **P**rou. p.
Ro. xii. Carbones ignis con
geres super caput eius. hoc est bene
ficia ex caritate impensa quod etiam
inimicos ad caritatis accesserunt af
fectum. p. **Q**uid detur tibi aut
quid apponatur tibi ad linguam do
losaz? **S**agitte potem acu. cum car
bo. deso. hinc carbones vastat et de
solant omne quod est caritati contra
rius. **C**ant. viii. Aque multe non
potuerunt extinguere caritatem dei.
Lu. xii. Ignem vestrum mittere in ter
ram quid volo nisi ut accendatur
(positas) hoc est ordinatas ad ca
les faciendum **I**sa. xliii. **C**alefactus
sum vidi focum. p. **N**on est quod se
abscindat a calore eius (et pisces)
dulcissimum de aqua baptismi quod
sanctificauit et quibus vim regene
ratio et tulit Christum videlicet ex cari
tate per nobis passum et ex calore ca
ritatis in cibum excoctum et passione
extostum. p. **O**ssa mea sic creminu
aruerunt. alia translacio **O**ssa mea
sic in Africa confixa sunt. fixa

autē q̄ crenaria in suis intrinsecis
humorib⁹ sunt assata sicut p̄ps i
humore pietatis sue q̄ misericor
die in passione q̄ calore pietatis
assus est Exod. xij. Non come
tis ex eo cruduz qd nec coctū aq̄
sed assūm tñ igni. hic est piscis
dulcissim⁹ quem pater celestis fi
l̄is se potentibus porrigit Lu. xi.
Si pecierit pisces a patre celesti
nunquid p̄ pisce porrigit ei serp̄
tem⁹ quasi dicat non sed počius
dabit suūp̄fius in passione assa
ti per caritatē dulcissimam pre
paracōem. hunc ergo piscem vi
derunt (superpositum) hoc est ad
sumendum dispositum q̄ exhibi
tum Luce vicefimo secundo. Ego
dispono vob⁹ sicut dispositum mi
chi pater me⁹ vt edatis q̄ biba
tis supra mensam in regnō meo
Sapiencie nono. Sapiencia
posuit sibi mensam (q̄ panem)
sacramenti qui cor hominis confi
mat Psal. Panem angelorū mā
ducauit homo Item ex adipe fru
menti faciat te. q̄ de hoc supra de
cimotercō plura dicta sunt (dixit
eis ih̄s) hic quarto officij predi
cācōmis dat autoritatēm q̄ cōuer
sorum describit salutē. littera em̄
ōmībus patet (Afferte) ad beatū
tudinis gloriam: afferte ad refē
ctōmis angelorum sanctorum le
ticaz Psal. Afferte domino glo
riam q̄ honorem: afferte domino
gloriaz nōmīni eius (de piscib⁹)

dulcissimis aqua lotis q̄ ad car
bōes caritatis excōctis Eze. xlviij.
Erāt pisces multi satis (quos) sa
gēa p̄dicacōis (predidistis nūc)
tpe grē Ibre. xvi. Mittā eis pi
scatores multos q̄ piscabūt eos
sic ante impauit dñs (ascēdit)
super altitudinē maris q̄ se q̄ sua
ponens in piculo (symō petri⁹) v
tex q̄ sumus aploz q̄ piscari vene
rat q̄ ones alios ad piscandū sua
vocat autoritate. ps. Vem in al
titudinē maris q̄ tēpestas dimer
fit me. hic nichil horū verit⁹ (tra
xit retlē) labore suo retlē p̄dica
cōmis q̄ doctrine (in terrā) solidi
tatis q̄ stabilitatis vite et ne (ple
nū magnis piscibus) q̄ virtute
magni q̄ sāditate Rō. viij. quos
iustificauit illos q̄ magnificauit
(Centūquinquaginta trib⁹) q̄r
centenari⁹ ex denario in se dudo
ɔurgens vt p̄mo qdlibz māda
tū formet forma virtutis q̄ secū
do filio dño diffiniat q̄ fīcō ad
legē dei regule⁹ q̄ rīto fiat subor
dinata p̄tate celesti q̄ rīto inuiā
bili pficiat vigoē q̄ sexto dīcta
tē altitudis retineat ita vt in n̄
la pte ceruicib⁹ q̄ scabellarib⁹ cō
culcāndis appropinquet q̄ septi
mo cū ōmī tranquillitate p̄ intēcō
ne⁹ de⁹ illi infideat q̄ octauo splē
dor veritatis in ipso resulgeat et
nono ardor caritatis illud deo of
ferat q̄ decimo ab ipso deo odorez
q̄ formā gracie acapiat q̄ sic per

ōmia bona celi multiplicat? dena
rius operū centenarū ac̄cipiat q̄
draturā Quāquagenari? autē re
missiois numer? est dum nostri
qñqz sēs? oia h̄m̄ sua delab̄ilia
ad dealogū referūtur vt sic dici
tur Baruch. iii. sicut fuerūt sen
sus nostri vt p̄uocarem? deum
deices tñi ouertentes requiram?
eū Dic em̄ in om̄ p̄cepto nichil
videm? m̄si decorē dīne pulchri
tudinis. nichil audiem? m̄si so
nū dīne laudis. nichil olfacim?
m̄si odore opiniois. nichil gu
stam? m̄si dulcediem lōmitatis
diuine nichil tāgeim? m̄si solidi
tate dīne veritatis. Tria autē ad
fidei referunt dīmitatis qz ecā in
dīma et humana natura et eadem
manēte tres inuocam? p̄sonas et
i vīno dīno nostro ihu xpo tres
venerāniur s̄bas et sic retbe plenū
ē magnis p̄scib? cētūqñq̄ginta
tribus (Et cū tanti eēnt) nūero et
qñtitate (nō est sc̄issum retbe) p̄
hereses et sc̄ismata retbe veritatis
doctrīe et vītatis eccīastice. h̄ co
tra hoc dicit̄ Lu. v. vbi dī Rūpe
batur autē retbe eoz Adhuc at
ōnes istipisces electi sunt et Mat. x
iiii. dicit̄ Qz simile est regnū celo
rū sagene in mari misse. Adhuc
autē Lu. v. dī q̄ anuerūt socijs
qui erant in alia nauis ut iuuaret
eos. hoc autē hic nō dicit̄ Ad h̄
et similia dicendum ē h̄m̄ glō. q̄
p̄scacio q̄ determinat̄ Lu. v. et

Mat. xiiij. signat p̄dicacōez fi
dei ad ecā am̄ p̄sentē ad fidem q̄
tum ad numerz fidelium ips̄ multi
sūt de hoc rethi exētes p̄ scisma
ta et hereses q̄s p̄curant. ideo ibi
dicit̄ q̄ rumpēbat eoz retbe pri
ma. Cor. xi. Oportz hereses ee ut
h̄j qui p̄bati sunt maifesti fiāt
in vobis. Mat. xviii. Ecē est
vt remāt scād alave autē lōi per
quē scandalū venit. Et qz ecā tō
tra tales se p̄fit indigēdia lrato
rum et potentū in seculai potēcia
ideo iuit socijs in alia nauis gu
bernatis ut iuuent eos vel ut di
sputacōe lratoria cōuincant. vel
potēcia seculari cōpmāntur. Ira
ti em̄ et potētes quasi in alianauis
sunt. qz ecā hūilitate et simplici
tate xpi gubernat subiectos. pri
ma Cor. p. Videte voca dēez vīaz
fratres qz nō multi sapiētes iter
nos nō multi potentes nō multi
nobiles Illa em̄ Mat. xiiij. Ad
numerz fidelium colligit bonos et
malos fideles Tytū p. Confitē
se nosse deum factis autē negant
Et ideo i vīlmo examine iudicij
multi de sic captis foras mittun
tur et eiūt. Homi autē in va
sa eterne bītitudinis tanq̄ in mā
fiones pris colligūt. Ita autē
p̄scacio finalē captos signut ad
p̄petue glorie stabilitatē et ad lit
tus etermitatis extractos. qz pt?
hanc p̄scacōez null? vñq̄ ap̄lo
rū ad p̄scandū redijt. et idō oēs

electi et nulli electi sunt et nulli scilicet
sunt post hec pentitus procurare de
eum. ut nec egerint ad iutoribus quod
omnes secuti sunt in beatitudine
confirmati. hoc est ergo quod dicit:
Centūquinquaginta tribus:
Visdomus autem dicit quod in maius
illo non sunt nisi centūquinqua
genitaria genera piscium et de quo
libet genere piscium aliquis fuit
comprehensus. sed hoc probare es
set difficile. et hoc ideo non appro
batur. **D**icit eis illeesus. **H**ic etiam
quinta et ultima particula sue re
surrectionis ostendit veritatem
per prandium quod a ipsis discipu
lis suis fecit. dicuntur autem hic
tria scilicet ad prandendum ini
tatio. discreta domini cognitio et
domini in arguento apostolis
consueto secundum veritatem demon
stracio. dicit ergo. **V**enite prede
te. prandium enim quasi pandium
dicatur quam pauperat et refectio
nem de se et de gaudio conuersorum
Math. xxiiij. Ecce prandium meum
paravi. thauri mei et altilia mea
occisa sunt et omnia pata. Thau
ri celestia ruminantes sive thauri
celestes colentes ruta. celestia mira
tires signant occisos per virtute
altilia contemplantes in veritatis
contemplacione et omnia pata vini
fitatem signant electorum que pa
ta sunt ad refectorem sanctorum
Venite ergo prandete. **P**sal. Pa
rasti in dulcedine tua pauperi de

us **A**poł. xix. **B**eatū qui ad cēnā
mūcīarū agni vocati sūt. **C**ant
qnto. **C**omedite amicā et bibite
et iebriamini carissimū. **C**um nō
audebat. **T**angit discreta dñi cog
nitio. **O** et autem dicit: nō aude
bat: nō fuit propter austoritatem. **H**
propter reverencie autoritatem et pro
pter cognitiois certitudinem. **I**ltere
xxxi. **S**on dōcēbit unusquisque p
ximū suum et vir frēs suū dicens
cognosce dñm. **D**iscubencū ad
prādiū. **I**nterrogare eū quod non
oporebat ubi enī est veritas be
migne et apte exhibita nulla op
er est interrogacōe. **J**o. xvi. **E**cce nūc
palā loqris et puerbiū nullū di
cis. nūc scim? quod scis omnia et nō ē
tibi opus ut quis te interrogz (tu
quis es) cui filēcio et reverēcia multa
sedebant attendētes in eū. **S**cien
tes certa cognitio et quod dominus
est. cui cuī metu et reverēcia opos
tet intendere. **H**eb. xiiij. **S**eruia
mus placentes deo cui metu et re
verēcia. **P**hil. ii. **C**um reverēcia
salutem vestram (et venit ih̄s) ing
num est consuetū in quo sive resur
rectiois demonstrat reverētē. di
cit ergo: et venit: **P**ostquam alios in
discubitu mense disponueat et or
dinauerat. **L**uce duodecimo. **T**ra
fens ministribat illis. tunc ego
ut dominus et pater familias veit
ad mēse discubitu in capite (et)
nō absueto (acepit) i manib⁹ dei
tati ciuitatis (panē) quē suo ibidē